ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THANH BÌNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực

Thi đua khen thưởng thuộc phạm vi, chức  năng quản lý của Sở Nội vụ
thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường

----------

Thực hiện Công văn số 3199-UBND/VP ngày 13/12/2023 của UBND
thành phố Hải Dương về việc công khai, tham mưu công khai, niêm yết công
khai thủ tục hành chính.

UBND phường thông báo về việc niêm yết công  khai Danh mục thủ tục
hành chính lĩnh vực Thi đua khen thưởng thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở nội vụ thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường như sau:

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH SỬA ĐỔI, BỔ SUNG LĨNH VỰC THI
ĐUA KHEN THƯỞNG THUỘC PHẠM VI, CHỨC NĂNG QUẢN LÝ
CỦA SỞ NỘI VỤ THUỘC THẨM QUYỀN CẤP XÃ, PHƯỜNG

1. Thủ tục xét tặng danh hiệu lao động tiên tiến.
2. Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp các về thực hiện nhiệm

vụ chính trị.
3. Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích thi

đua theo đợt hoặc chuyên đề.
4. Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích đột

xuất.
5. Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã cho gia đình.
Giao cho Công chức Văn phòng Đảng ủy – Nội vụ rà soát niêm yết quy

trình TTHC theo quy định.
Vậy UBND phường Thanh Bình thông báo để các tổ chức, cá nhân được

biết để thuận tiện trong giao dịch.
Nơi nhận:
- UBND thành phố,
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường,
- Cán bộ, công chức phường,
- Đài truyền thanh phường,
- Lươu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T14:30:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T14:32:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T14:32:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T14:32:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THANH BÌNH<thanhbinh.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!